郑州市城乡建设局
关于发布 2021 年 12 月份消防验收备案

未抽中项目名单的公告

按照有关规定，由市城建局消防验收处依照有关程序审核，经郑州市城建局研究决定，现对 2021

年 12 月份消防验收备案未抽中项目名单予以公开发布。

特此公告。

附件：郑州市 2021 年 12 月份消防验收备案未抽中项目名单

2022 年 2 月 7 日

行政决定编号 项目名称 项目地址 行政决定日期

郑建消竣备字〔2021〕第 0113 号

郑州中建天湖置业有限公司郑州高新区天

健湖壹号项目 1#、2#、S2 社区综合用房、

S3 社区管理用房

高新区木荷路东、河阳路北 2021 年 12 月 3 日

郑建消竣备字〔2021〕第 0114 号
格林·上东二期 16#、19#、20#、23#、25#

楼

郑州市白沙镇白沙村西、振兴路北、通惠路

西
2021 年 12 月 3 日

郑建消竣备字〔2021〕第 0115 号
天璞苑项目（I16-02 地块）1#-10#楼建设

工程
郑州高新区创新大道西、金盏街南 2021 年 12 月 3 日

郑建消竣备字〔2021〕第 0116 号 誉城四号院 11 号楼 幸运路南、胖庄路西 2021 年 12 月 10 日

郑建消竣备字〔2021〕第 0118 号 大都会和悦苑 12 号-20 号、22 号-25 号楼 百尚路南、合展路西 2021 年 12 月 10 日

郑建消竣备字〔2021〕第 0119 号

雍景城项目四号院 D-1#楼、D-2#楼、D-3#

楼、D-4#楼、D-5#楼、D-6#楼、D-7#楼、

D-8#楼、D-9#楼、D-10#楼、D-11#楼、地

下车库

宜居东路北、景东路西 2021 年 12 月 17 日

郑建消竣备字〔2021〕第 0120 号
金地滨河风华苑（一期）3#、4#、5#、8#、

9#、10#、地下车库

经南十一路以南、经南十二路以北、经开十

七大街以东
2021 年 12 月 17 日

郑建消竣备字〔2021〕第 0121 号 源升金锣湾幸福园（二期 1#楼） 刘庄街东、果园路北 2021 年 12 月 17 日

郑建消竣备字〔2021〕第 0122 号 龙湖国际公寓 1-23#楼 郑东新区龙湖中环南路南、龙腾二街东 2021 年 12 月 20 日

郑建消竣备字〔2021〕第 0124 号 金牛水岸园 1#楼，15#楼 郑州市二七区南屏路南，碧云路西 2021 年 12 月 23 日

郑建消竣备字〔2021〕第 0125 号 金秋嘉苑二号院 17#、18#楼 杨桥大街西、通达路以南 2021 年 12 月 23 日

郑建消竣备字〔2021〕第 0129 号 郑地·美景东望二期 1-2#楼 祥符路南、仁爱路西、永盛西路北 2021 年 12 月 29 日

郑建消竣备字〔2021〕第 0130 号
新科技市场中心（一期）3#、5#、6#、7#、

8#、9#、10#、11#楼及地下车库
杨金路南、新庄路西 2021 年 12 月 29 日

郑建消竣备字〔2021〕第 0131 号
同晟象湖澜湾 1号院 A1#楼-A10#楼、配套

二至三、及地下车库
郑州市郑东新区永昌路南、敬业路东 2021 年 12 月 29 日